
Uchwała Nr 01/2017 
Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie odbytego w dniu 26.04 2017rok. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu SM „Przemko" w Przemkowie 
za 2016 rok. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie działając na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 2 oraz § 31 ust.1 pkt.5 

statutu Spółdzielni (uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków SM 

„Przemko" w Przemkowie w dniu 07 maja 2014rok ) u c h w a l a co 

następuje : 

Z a t w i e r d z a sprawozdanie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Przemko" w Przemkowie z działalności Spółdzielni za rok 2016 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 1 . 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

i 
W głosowaniu brało udział 34 członków 
Głosów „ za „ 34 
Głosów „przeciw" O 



Uchwała Nr 02/2017 
Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie odbytego w dniu 26.04. 2017rok 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2016 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" w Przemkowie. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie działając na podstawie § 14 ust. 1 pkt.2 statutu Spółdzielni 

(uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków SM „Przemko" w 

Przemkowie w dniu 07 maja 2014rok) u c h w a l a co następuje: 

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" w 
Przemkowie za rok 2016, które składa się z: 
1. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego. 
2. Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2016r, który po stronie aktywów i 

pasywów wykazuje sumę 13.674.672,20 zł.-
3. Rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2016 do 31.12.2016 

wykazujący wynik finansowy: 
• Z własnej działalności gospodarczej 79.864,01 zł.-
• Z gospodarki zasobami mieszkaniowymi stanowiący nadwyżkę kosztów 

nad przychodami 131.660,24 zł.-
4. Dodatkowych informacji i objaśnień. 

Wyżej wymienione dokumenty stanowią integralną część uchwały. 

§ 1 . 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

W głosowaniu brało udział 34 członków 
Głosów „ za „ 34 

Głosów „przeciw" O 



Uchwała Nr 03/2017 
Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie odbytego w dniu 26.04. 2017rok 

w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej z własnej działalności. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Przemko" w Przemkowie działając na podstawie § 14 ust.1 pkt. 4 oraz § 125 

ust.5 pkt. 2 statutu (uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków SM 

„Przemko" w Przemkowie w dniu 07 maja 2014 rok) na wniosek Rady 

Nadzorczej u c h w a l a co następuje: 

§1. 

Nadwyżkę bilansową z własnej działalności gospodarczej za rok 2016 w kwocie 

79.864,01 zł.- przenosi się do rozliczenia w 2017 roku i przeznacza na zmniejszenie 

ujemnego wyniku finansowego powstałego na działalności eksploatacyjnej związanej 

z gospodarką zasobami mieszkaniowymi. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

W głosowaniu brało udział 34 członków 

Głosów „ za „ 34 

Głosów „przeciw" O 

Sekretarz Przewodijiic^sfcy^ 
Walnego i ^ r ^ a d z e n l a Członków Walnego Zgroma<jl2 enia Członków 

...^^l. \ 
Irena Orłowska Krzysztof Hip\ox\ 



Uchwała Nr 04/2017 
Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie odbytego w dniu 26.04. 2017rok 

W sprawie : sporządzania sprawozdania finansowego . 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" w 
Przemkowie w oparciu o znowelizowane przepisy ustawy z dnia 29.09.1994 o 
rachunkowości / Dz. U. z 2016 poz.1047/ 
uchwala co następuje : 

§ 1 

W związku ze spełnianiem przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Przemko" w 
Przemkowie definicji jednostki małej określonej w art. 3 ust. 1 c ustawy o 
rachunkowości sprawozdanie finansowe spółdzielni sporządza się z 
zastosowaniem uproszczeń przewidzianych dla takich jednostek w tej ustawie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sprawozdań 
finansowych za rok obrotowy rozpoczynający się od 01 stycznia 2017r i następne 
lata obrotowe.. 

W głosowaniu brało udział 34członków 

Głosów „ za „ 3 4 ^ 

Głosów „przeciw" O 

Sekretarz Przewodniczący 
Walnego Zdib^adzenia Członków Walnego Zgromądzema Członków 



Uchwała Nr 05/2017 
Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie odbytego w dniu 26.04. 2017rok. 

w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Przemko" w Przemkowie za 2016 rok. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Przemko" w Przemkowie działając na podstawie § 14 ust.1 pkt. 2 

statutu Spółdzielni (uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków SM 

„Przemko" w Przemkowie w dniu 07 maja 2014rok) u c h w a l a co następuje: 

§1 -

Z a t w i e r d z a sprawozdanie Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Przemko" w Przemkowie z działalności Rady za 2016 rok w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 33 członków 
Głosów,, za „ 33 
Głosów „przeciw" O 

Sekr 
Walnego Z ia Członków 

Irena Orłowska 

PrzeWodniczący 
Walnego Zgron ddzenia Członków 

• • • • • • • • • • • • • • • • O * * " " " " ' 

Krzysztof (|(apłon 



Uchwała Nr 06/2017 
Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie odbytego w dniu 26.04. 2017rok 

w sprawie : absolutorium dla członków Zarządu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Przemko" w Przemkowie. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie działając na podstawie § 14 ust.1 pkt. 2 statutu (uchwalonego 

przez Walne Zgromadzenie Członków SM „Przemko" w Przemkowie w dniu 07 
maja 2014 rok) po wysłuchaniu sprawozdań i dyskusji na wniosek Rady 

Nadzorczej 

Jackowi Janikowskiemu - Prezesowi Zarządu, który pełnił 

tę funkcję w okresie objętym sprawozdaniem rocznym i sprawozdaniem 

finansowym za 2016 rok. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

u d z i e l a a b s o l u t o r i u m 

i 
w głosowaniu brało udział 32 członków 

Głosów,, za „ 32 
Głosów „przeciw" O 



Uchwała Nr 07/2017 
Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie odbytego w dniu 26.04. 2017rok 

w sprawie : absolutorium dla członków Zarządu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Przemko" w Przemkowie. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Przemko" w Przemkowie działając na podstawie § 14 ust.1 pkt. 2 statutu 

(uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków SM „Przemko" w 

Przemkowie w dniu 07 maja 2014 rok) po wysłuchaniu sprawozdań i dyskusji 

na wniosek Rady Nadzorczej 

u d z i e l a a b s o l u t o r i u m 

Marii Weryszko - Członkowi Zarządu, która pełniła tę funkcję 

w okresie objętym sprawozdaniem rocznym i sprawozdaniem finansowym za 

2016 rok. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

W głosowaniu brało udział 32 członków 
Głosów,, za „ 32 
Głosów „przeciw" O 



Uchwała Nr 08/2017 
Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przemko" 

w Przemkowie odbytego w dniu 26.04.2017 rok 

w sprawie: zatwierdzenia wniosków polustracyjnych. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Przemko" w Przemkowie działając na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 3 statutu 

Spółdzielni (uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków SM 

1. Przyjmuje wyniki lustracji i zatwierdza wnioski Regionalnego Związku 

Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych w Zielonej Górze z przeprowadzonej 

pełnej lustracji spółdzielni za okres od 01.01.2013r do 31.12.2015r ujęte w 

liście polustracyjnym znak ZR/125/X/16 z dnia 26.10.2016r. 

(załącznik Nr 1 do uchwały). 

2. Akceptuje przedstawiony przez Radę Nadzorczą i przyjęty uchwałą RN Nr 

14/2016 z dnia 07.12.2016r „ Harmonogram" wykonywania i realizacji 

wniosków polustracyjnych. 

(załącznik nr 2 do uchwały ). 

3. Nadzór nad realizacją harmonogramu powierza się Radzie Nadzorczej. 

u c h w a l a co 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W glosowaniu brało udział 34 członków 

Głosów „za" 34 

Głosów „przeciw" O 

Sekretarz Przewodhicządy 
Walnego Z\ nia Członków 


